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	Emri dhe Mbiemri
	Poena
	Nota

	1.
	LIRIDON HYDA
	17
	7

	2
	LORIK ABDULLAHU
	14
	6

	3
	FATLUM DEMIRI
	15
	6

	4
	SHPETIM JAKUPI
	18
	7

	5
	LULZIM BEQIRI
	15
	6

	6
	KADRIJE BERISHA
	18
	7
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Vërejtje:  

· Pragu i kalueshmërisë së provimit ka qenë 14 poena nga gjithsejt 25 të mundëshme. Studentët të cilët e kanë dhenë provimin mund ti marrin notat me datë 18 shkurt 2010 në ora 12.00, ndërsa ata që deshirojnë të vijnë në konsultime mund te vijnë gjithashtu me datë 18 shkurt 2010, në ora 12,00, salla 7.

· Numri i studentëve të cilët nuk e kanë kaluar provimin është 45 dhe asnjëri nga ata nuk kualifikuar për tu pyetur në konsultime. 

Prishtinë, 16 shkurt 2010

Prof. Dr. Besim Beqaj
